ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   629  /UBND

Sơn Tây, ngày  20  tháng 3 năm 2024

V/v tham gia góp ý dự thảo

Quyết định giao chỉ tiêu phát

triển đối tượng tham gia bảo

hiểm xã hội, bảo hiểm y tế trên

địa bàn tỉnh năm 2024

                      Kính gửi: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Quảng Ngãi.

Theo đề nghị của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh tại Công văn

số 832/SLĐTBXH-LĐVL&GDNN ngày 15/3/2024 về việc đề nghị tham gia

góp ý dự thảo Quyết định giao chỉ tiêu phát triển đối tượng tham gia bảo hiểm

xã hội, bảo hiểm y tế trên địa bàn tỉnh năm 2024, UBND huyện có ý kiến tham

gia góp ý như sau:

Qua nghiên cứu dự thảo Quyết định giao chỉ tiêu phát triển đối tượng

tham gia bảo hiểm xã hội, bảo hiểm y tế, UBND huyện Sơn Tây thống nhất với

số liệu theo chỉ tiêu được giao trong năm 2024.

Kính báo cáo Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh biết, theo dõi./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- C, PCVP, TH;

- Lưu: VT.

 PHÓ CHỦ TỊCH

Bạch Ngọc Thêm

		2024-03-21T08:46:10+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-21T08:46:23+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!